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1 Kontraktbestemmelser
 
Avtaleforholdet reguleres av NS 8407

Entrepriseform for prosjektet er Utføres som en totalentreprise

2 Spesielle kontraktsbestemmelser
Det vises til avtaledokument for spesiell kontraktbestemmelser.

3 Lønn- og arbeidsvilkår
Oppdragsgiver stiller krav jf. forskrift om lønns- og arbeidsvilkår i offentlige avtaler av 9.2.2008, at
ansatte hos leverandøren og eventuelle underleverandører som direkte medvirker til å oppfylle
avtalen, skal ha lønns- og arbeidsvilkår som ikke er dårligere enn det som følger av allmenngjort
tariffavtale for byggeplasser i Norge, jfr. FOR-2013-04- 24-426 av 24.4.2013 eller regulativ eller
det som er normalt for vedkommende sted og yrke i Norge.

Leverandøren plikter å ha tilsvarende avtalebestemmelse i sine avtaler med underleverandører og
skal gjennomføre nødvendig kontroll hos sine underleverandører for å påse at plikten overholdes.

Oppdragsgiver har rett til innsyn i dokumenter og rett til å foreta andre undersøkelser som gjør
det mulig for oppdragsgiver å gjennomføre nødvendig kontroll med at kravet til lønns- og
arbeidsvilkår overholdes. En slik kontroll kan oppdragsgiver gjøre i form av stikkprøver i løpet av
hele avtaleperioden. De samme vilkårene gjelder for eventuelle underleverandører som direkte
medvirker til å oppfylle denne avtalen.

Ved brudd på kravene til lønns- og arbeidsvilkår skal leverandøren rette forholdet.
Dersom leverandøren ikke etterlever klausulen, har oppdragsgiver rett til å holde tilbake deler av
avtalesummen til det er dokumentert at forholdene er i orden. Summen som blir tilbakeholdt skal
svare til ca. 2 ganger innsparingen for leverandøren, dog ikke mindre enn kr. 1000,- per virkedag
per arbeider.
Vesentlig mislighold av lønns- og arbeidsvilkår hos leverandøren kan påberopes av byggherren
som grunnlag for heving, selv om leverandøren retter forholdene.

4 Krav om lærling
 
Kontrakten inneholder krav om at leverandøren er tilknyttet en lærlingordning og at lærlinger skal
delta i utførelsen av kontraktarbeidet i tjenestekontrakter og kontrakter om bygg og
anleggsarbeider.

Kravet kan oppfylles av leverandøren eller en eller flere av hans underleverandører.
 
Utenlandske entreprenører kan oppfylle lærlingekravet ved å benytte lærlinger som er tilknyttet
offentlig godkjent lærlingeordning i Norge eller tilsvarende ordning i annet EU/EØS- land.

5 Begrensning av antall ledd i leverandørkjeden
 
For bygg- og anleggskontrakter med en anslått verdi på2 millioner kroner kroner stilles det krav
om begrensning av antall ledd i leverandørkjeden i kontrakten.

Leverandøren kan ikke, uten Oppdragsgivers skriftlige samtykke, ha flere enn to ledd
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underleverandører i kjede under seg.

Oppdragsgiver forbeholder seg retten til å godta flere ledd i leverandørkjeden etter
kontraktsignering dersom det på grunn av uforutsette omstendigheter er nødvendig for å få
gjennomført kontrakten

6 Tilbudsbefaring / tilbudskonferanse
 
Det vil bli avholdt tilbudsbefaring/tilbudskonferanse for denne kontrakten.

Tilbudsbefaringen/tilbudskonferansen vil bli avholdt 09.01.2023 Kl 12:00, Oppmøte Linåkertunet
hovedinngang, Gamlevegen 11, 2634 Fåvang.

Det vil bli ført referat fra befaringen. Dersom det blir stilt spørsmål til konkurransegrunnlaget
under befaringen, vil spørsmål og svar inntas i referatet. Leverandørene oppfordres til å sende inn
eventuelle spørsmål skriftlig i forkant. Referatet vil bli distribuert til samtlige registrerte tilbydere,
og dette vil inngå som en del av konkurransegrunnlaget.
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